

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Iúna
Prefeitura Municipal de Iúna
Registro de Preços Eletrônico - 000021/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ACABAMENTO FRONTAL EM ACO PARA ISOTELHA TRAPEZOIDAL TELHA TERMICA SANDUICHE 50MM BRANCO, TAMANHO 1 METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:34:51	kingspan	kingspan	450,0000	R\$35,68	R\$ 16.056,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	TRAPEZOIDAL	ARCELOR MITTAL	450,0000	R\$100,00	R\$ 45.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	450,0000	R\$39,63	R\$ 17.833,50	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:26:41	próprio	própria	450,0000	R\$40,00	R\$ 18.000,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:01:13	FRONTAL TRAPEZOIDAL	ISOESTE	450,0000	R\$39,63	R\$ 17.833,50	Sim

0002 - ACABAMENTO ONDULADO PARA ISOTELHA COLONIAL ESPESSURA 50MM, COM PINTURA 1 METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:35:50	kingspan	kingspan	450,0000	R\$30,00	R\$ 13.500,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	ONDULADO	ARCELOR MITTAL	450,0000	R\$100,00	R\$ 45.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	450,0000	R\$36,38	R\$ 16.371,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:27:12	próprio	própria	450,0000	R\$41,50	R\$ 18.675,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:02:14	ONDULADO COLONIAL	ISOESTE	450,0000	R\$36,38	R\$ 16.371,00	Sim

0003 - ARAME DE SOLDA MIG 1MM COM 15KG



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:36:37	WORKER	WORKER	30,0000	R\$220,00	R\$ 6.600,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	1 MM	ARCELOR MITTAL	30,0000	R\$213,00	R\$ 6.390,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	30,0000	R\$226,43	R\$ 6.792,90	Sim
ER COMERCIAL MATERIAIS PARA SOLDA LTDA ME	15.135.292/0001-47	13/06/2024 - 16:42:16	HTW-50	WWSOLDAS	30,0000	R\$226,00	R\$ 6.780,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	DENVER	DENVER	30,0000	R\$226,43	R\$ 6.792,90	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:28:23	próprio	própria	30,0000	R\$250,00	R\$ 7.500,00	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	13/06/2024 - 20:56:10	7436010015	VONDER	30,0000	R\$550,00	R\$ 16.500,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:02:52	MIG 1MM	DENVER	30,0000	R\$294,00	R\$ 8.820,00	Sim

0004 - BARRA CHATA DE ACO 5/8 X 1/8 COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:37:33	diaço	diaço	450,0000	R\$26,00	R\$ 11.700,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	5/8 X 1/8	ARCELOR MITTAL	450,0000	R\$25,00	R\$ 11.250,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	450,0000	R\$26,98	R\$ 12.141,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:23	ARCELOR	ARCELOR	450,0000	R\$26,95	R\$ 12.127,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	ACELOR MITAL	ACELOR MITAL	450,0000	R\$26,98	R\$ 12.141,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:28:49	próprio	própria	450,0000	R\$28,78	R\$ 12.951,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:03:33	CHATA	RDG	450,0000	R\$26,98	R\$ 12.141,00	Sim

0005 - BARRA LISA DE ACO 1/2 COM 6 MERTROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:38:12	diaço	diaço	300,0000	R\$48,00	R\$ 14.400,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	12 MM	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$53,60	R\$ 16.080,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$57,02	R\$ 17.106,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:24	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$57,00	R\$ 17.100,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	ACELOR MITAL	ACELOR MITAL	300,0000	R\$57,02	R\$ 17.106,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:29:15	próprio	própria	300,0000	R\$57,02	R\$ 17.106,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:04:04	LISA	RDG	300,0000	R\$57,02	R\$ 17.106,00	Sim

0006 - BARRA LISA DE ACO 3/8 COM 6 METROS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:39:07	diaço	diaço	300,0000	R\$42,00	R\$ 12.600,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	10 MM	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$43,80	R\$ 13.140,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$46,60	R\$ 13.980,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:24	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$46,58	R\$ 13.974,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	ACELOR MITAL	ACELOR MITAL	300,0000	R\$46,60	R\$ 13.980,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:29:34	próprio	própria	300,0000	R\$49,75	R\$ 14.925,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:04:34	LISA	RDG	300,0000	R\$46,60	R\$ 13.980,00	Sim

0007 - CANTONEIRA LAMINADA DE ACO 1/4 X 3/16 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:40:50	ACERLOR	ACERLOR	300,0000	R\$134,00	R\$ 40.200,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	1 1/4 X 3/16	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$132,56	R\$ 39.768,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$141,03	R\$ 42.309,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:22	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$141,00	R\$ 42.300,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	ACELOR MITAL	ACELOR MITAL	300,0000	R\$141,03	R\$ 42.309,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:30:03	próprio	própria	300,0000	R\$183,36	R\$ 55.008,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:05:08	LAMINADA	RDG	300,0000	R\$141,03	R\$ 42.309,00	Sim

0008 - CHAPA DE ACO DE PISO (XADREZ) - 1,2 X 3M - 3MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:41:37	ACERLOR	ACERLOR	114,0000	R\$568,00	R\$ 64.752,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	XADREZ	ARCELOR MITTAL	114,0000	R\$535,00	R\$ 60.990,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	114,0000	R\$569,47	R\$ 64.919,58	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:22	ARCELOR	ARCELOR	114,0000	R\$5.250,00	R\$ 598.500,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:36:11	próprio	própria	114,0000	R\$569,47	R\$ 64.919,58	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:06:43	PISO	PERFILADOS RIO DOCE	114,0000	R\$1.080,00	R\$ 123.120,00	Sim

0009 - CHAPA DE ACO DE PISO (XADREZ) - 1,2 X 3M - 3MM .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:42:36	ACERLOR	ACERLOR	36,0000	R\$568,00	R\$ 20.448,00	Sim



HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	XADREZ	ARCELOR MITTAL	36,0000	R\$535,00	R\$ 19.260,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	36,0000	R\$129,83	R\$ 4.673,88	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:23	ARCELOR	ARCELOR	36,0000	R\$5.250,00	R\$ 189.000,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:36:45	próprio	própria	36,0000	R\$569,47	R\$ 20.500,92	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:08:16	PISO	PERFILADOS RIO DOCE	36,0000	R\$1.080,00	R\$ 38.880,00	Sim

0010 - CONJUNTO CUMEEIRA DENTADA EM ACO PARA ISOTELHA COLONIAL COM PINTURA 1 METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:43:33	KING	KING	300,0000	R\$128,00	R\$ 38.400,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	ISOTELHA	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$200,00	R\$ 60.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$105,33	R\$ 31.599,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:37:19	próprio	própria	300,0000	R\$110,00	R\$ 33.000,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:09:26	DENTADA COLONIAL	ISOESTE	300,0000	R\$129,83	R\$ 38.949,00	Sim

0011 - CUMEEIRA DO ESPIGAO PARA ISOTELHA COLONIAL PARA TELHADOS COM DUAS AGUAS, COM PINTURA, 3 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:44:30	KING	KING	300,0000	R\$105,00	R\$ 31.500,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	ESPIGAO	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$200,00	R\$ 60.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$75,22	R\$ 22.566,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:37:51	próprio	própria	300,0000	R\$81,30	R\$ 24.390,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:10:11	ESPIGAO	ISOESTE	300,0000	R\$199,00	R\$ 59.700,00	Sim

0012 - CUMEEIRA TRAPEZOIDAL PRE-PINTADO 3 TRAP - BRANCO, TAMANHO 1 METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:45:42	CALHAFORTE	CALHAFORTE	300,0000	R\$70,00	R\$ 21.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	TRAPEZOIDAL	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$200,00	R\$ 60.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$3,14	R\$ 942,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:38:15	próprio	própria	300,0000	R\$81,30	R\$ 24.390,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:10:49	TRAPEZOIDAL	ISOESTE	300,0000	R\$99,00	R\$ 29.700,00	Sim

0013 - DISCO DE CORTE FINO PARA METAIS 4.1/2 X 1MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:46:23	LOTUS	LOTUS	100,0000	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	4,5 POL	BASIC	100,0000	R\$2,95	R\$ 295,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	100,0000	R\$6,87	R\$ 687,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:38:35	próprio	própria	100,0000	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:11:41	CORTE FINO METAL	FAMASTIL	100,0000	R\$3,14	R\$ 314,00	Sim

0014 - DISCO DE CORTE FINO PARA METAIS 7 X 1,6MM X 7/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:46:59	LOTUS	LOTUS	100,0000	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	7 POL	BASIC	100,0000	R\$6,45	R\$ 645,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	100,0000	R\$450,67	R\$ 45.067,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	FAMASTIL	FAMASTIL	100,0000	R\$6,87	R\$ 687,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:38:54	próprio	própria	100,0000	R\$7,30	R\$ 730,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:12:27	BNA 12	NORTON	100,0000	R\$6,87	R\$ 687,00	Sim

0015 - ELETRODO SOLDA REVESTIDO 2,5MM 6013 COM 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:47:48	WORKER	WORKER	30,0000	R\$400,00	R\$ 12.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	2,5 MM 6013	ELITE	30,0000	R\$423,50	R\$ 12.705,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	30,0000	R\$361,67	R\$ 10.850,10	Sim
ER COMERCIAL MATERIAIS PARA SOLDA LTDA ME	15.135.292/0001-47	13/06/2024 - 16:42:16	6013	WWSOLDAS	30,0000	R\$450,00	R\$ 13.500,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	DENVER	DENVER	30,0000	R\$450,67	R\$ 13.520,10	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:39:13	próprio	própria	30,0000	R\$463,74	R\$ 13.912,20	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	13/06/2024 - 20:56:10	E6013 2,5MM	VONDER	30,0000	R\$750,00	R\$ 22.500,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:13:12	REVESTIDO	DENVER	30,0000	R\$450,67	R\$ 13.520,10	Sim

0016 - ELETRODO SOLDA REVESTIDO 3,25MM 6013 COM 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:48:26	WORKER	WORKER	30,0000	R\$350,00	R\$ 10.500,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	3,5 MM 6013	ELITE	30,0000	R\$340,00	R\$ 10.200,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	30,0000	R\$112,37	R\$ 3.371,10	Sim



ER COMERCIAL MATERIAIS PARA SOLDA LTDA ME	15.135.292/0001-47	13/06/2024 - 16:42:17	6013	WWSOLDAS	30,0000	R\$360,00	R\$ 10.800,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:39:36	próprio	própria	30,0000	R\$392,40	R\$ 11.772,00	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	13/06/2024 - 20:56:10	E6013 3,25MM	VONDER	30,0000	R\$750,00	R\$ 22.500,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:14:02	REVESTIDO 6013	DENVER	30,0000	R\$490,00	R\$ 14.700,00	Sim

0017 - FITA DE VEDACAO 22,2MM A BASE DE BORRACHA BUTILICA COM 12,2 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:49:42	KING	KING	300,0000	R\$110,00	R\$ 33.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	FITA	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$200,00	R\$ 60.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$30,61	R\$ 9.183,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:40:04	próprio	própria	300,0000	R\$120,40	R\$ 36.120,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:14:48	VEDACAO BORRACHA BUTILICA	ISOESTE	300,0000	R\$199,00	R\$ 59.700,00	Sim

0018 - FIXA TUDO TUBO COM 400 GRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:50:57	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	150,0000	R\$28,00	R\$ 4.200,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	FPU	ELITE	150,0000	R\$28,75	R\$ 4.312,50	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	150,0000	R\$12,73	R\$ 1.909,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	FORTALEZA	FORTALEZA	150,0000	R\$30,61	R\$ 4.591,50	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:40:26	próprio	própria	150,0000	R\$35,00	R\$ 5.250,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:15:32	TUDO TUBO	WORKER	150,0000	R\$30,61	R\$ 4.591,50	Sim

0019 - FIXADOR POLIAMIDA PARA GRADIL (CASTANHA)- 40 X 60MM - VERDE, COM PARAFUSO E TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:52:02	GENÉTICA	GENÉTICA	600,0000	R\$11,00	R\$ 6.600,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	FIXADOR	ARCELOR MITTAL	600,0000	R\$50,00	R\$ 30.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	600,0000	R\$152,33	R\$ 91.398,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:40:48	próprio	própria	600,0000	R\$15,60	R\$ 9.360,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:16:35	FIXADOR PARA GRADIL	HAV	600,0000	R\$12,73	R\$ 7.638,00	Sim

0020 - LAMBRIL ONDULADO OU QUADRADO GALVANIZADO 0,80MM CHAPA 22 COM 2,00M X 0,80M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:52:51	ACERLOR	ACERLOR	150,0000	R\$150,00	R\$ 22.500,00	Sim



HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	LAMBRI	AÇOS CEARENSE	150,0000	R\$143,20	R\$ 21.480,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	150,0000	R\$3,39	R\$ 508,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	PERFILADOS RIO DOCE	PERFILADOS RIO DOCE	150,0000	R\$152,33	R\$ 22.849,50	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:41:12	próprio	própria	150,0000	R\$164,30	R\$ 24.645,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:17:32	ONDULADO/QUADRADO		150,0000	R\$250,00	R\$ 37.500,00	Sim

0021 - PARAFUSO ALTO BROCANTE 1/4-14 X 3.1/4 P4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:54:14	CISER	CISER	9.000,0000	R\$2,00	R\$ 18.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	AUTOBROCANTE	ANFIX	9.000,0000	R\$3,20	R\$ 28.800,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	9.000,0000	R\$3,23	R\$ 29.070,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:41:43	próprio	própria	9.000,0000	R\$3,90	R\$ 35.100,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:18:16	AUTO BROCANTE	JOMARCA	9.000,0000	R\$3,39	R\$ 30.510,00	Sim

0022 - PARAFUSO ALTO BROCANTE 1/4-14 X 7/8 P1 PARAFUSO ALTO BROCANTE 1/4-14 X 7/8 P1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:54:56	CISER	CISER	9.000,0000	R\$2,00	R\$ 18.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	AUTOBROCANTE	ANFIX	9.000,0000	R\$3,00	R\$ 27.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	9.000,0000	R\$103,83	R\$ 934.470,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:42:02	próprio	própria	9.000,0000	R\$3,50	R\$ 31.500,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:18:59	ALTO BROCANTE	JOMARCA	9.000,0000	R\$3,23	R\$ 29.070,00	Sim

0023 - PERFIL DE ACO ENRIJECIDO 75MM X 40MM, ESPESSURA DE 2MM CHAPA 14 COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:55:48	ACERLOR	ACERLOR	300,0000	R\$100,00	R\$ 30.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	PERFIL ENRIJECIDO	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$99,00	R\$ 29.700,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$130,69	R\$ 39.207,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:24	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$825,00	R\$ 247.500,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	PERFILADOS RIO DOCE	PERFILADOS RIO DOCE	300,0000	R\$103,83	R\$ 31.149,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:42:30	próprio	própria	300,0000	R\$108,90	R\$ 32.670,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:19:46	ENRIJECIDO	PERFILADOS RIO DOCE	300,0000	R\$169,00	R\$ 50.700,00	Sim



0024 - PERFIL DE ACO SIMPLES 68MM X 30MM CHAPA 14 COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:57:30	ACERLOR	ACERLOR	300,0000	R\$100,00	R\$ 30.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	PERFIL SIMPLES	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$95,00	R\$ 28.500,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$130,69	R\$ 39.207,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:24	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$130,67	R\$ 39.201,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	PERFILADOS RIO DOCE	PERFILADOS RIO DOCE	300,0000	R\$130,69	R\$ 39.207,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:43:04	próprio	própria	300,0000	R\$135,69	R\$ 40.707,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:20:27	SIMPLES	PERFILADOS RIO DOCE	300,0000	R\$130,69	R\$ 39.207,00	Sim

0025 - PERFIL DE ACO SIMPLES 75MM X 40MM CHAPA 14 COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:58:22	ACERLOR	ACERLOR	300,0000	R\$100,00	R\$ 30.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	PERFIL SIMPLES	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$97,00	R\$ 29.100,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$291,18	R\$ 87.354,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:25	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$130,67	R\$ 39.201,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	PERFILADOS RIO DOCE	PERFILADOS RIO DOCE	300,0000	R\$130,69	R\$ 39.207,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:43:46	próprio	própria	300,0000	R\$134,70	R\$ 40.410,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:21:06	SIMPLES	MULTIAÇO	300,0000	R\$130,69	R\$ 39.207,00	Sim

0026 - POSTE PARA TELA GRADIL ALAMBRADO CHUMBAR 2,00 METROS NA COR (AZUL, VERDE OU BRANCO) A ESCOLHA DA ADMINISTRACAOMATERIAL: ACO ZINCADO REVESTIDO DE PVC, SECAO DE 4 X 6 CM, COM OS FUIROS PARA A INSTALACAO DOS FIXADORES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:59:01	ACERLOR	ACERLOR	180,0000	R\$280,00	R\$ 50.400,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	POSTE	ARCELOR MITTAL	180,0000	R\$400,00	R\$ 72.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	180,0000	R\$97,94	R\$ 17.629,20	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:44:11	próprio	própria	180,0000	R\$310,20	R\$ 55.836,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:22:04	CHUMBAR	SAO JORGE	180,0000	R\$499,00	R\$ 89.820,00	Sim

0027 - REBITE HERMETICO PARA FIXACAO 4,0X15MM CAIXA COM 1000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:00:32	LOTUS	LOTUS	150,0000	R\$96,00	R\$ 14.400,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	REBITE	ARCELOR MITTAL	150,0000	R\$150,00	R\$ 22.500,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	150,0000	R\$45,90	R\$ 6.885,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:44:41	próprio	própria	150,0000	R\$101,94	R\$ 15.291,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:22:44	HERMETICO	ISOESTE	150,0000	R\$97,94	R\$ 14.691,00	Sim

0028 - REBOLO PARA ESMERIL 6 POL. GRAO 36

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:01:28	LOTUS	LOTUS	6,0000	R\$40,00	R\$ 240,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	6 POL	ARCELOR MITTAL	6,0000	R\$80,00	R\$ 480,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	6,0000	R\$37,27	R\$ 223,62	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:45:03	próprio	própria	6,0000	R\$47,90	R\$ 287,40	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:23:29	GRAO 36	ICDER	6,0000	R\$45,90	R\$ 275,40	Sim

0029 - REBOLO PARA ESMERIL 6 POL. GRAO 46

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:02:13	LOTUS	LOTUS	6,0000	R\$36,00	R\$ 216,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	6 POL	ARCELOR MITTAL	6,0000	R\$80,00	R\$ 480,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	6,0000	R\$642,33	R\$ 3.853,98	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:45:27	próprio	própria	6,0000	R\$42,00	R\$ 252,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:23:59	GRAO 46	MAX	6,0000	R\$37,27	R\$ 223,62	Sim

0030 - TELA SOLDADA PARA GRADIL REVESTIDA EM PVC 4,30 MM 2,03 X 2,50 METROS NA COR (AZUL, VERDE OU BRANCO) A ESCOLHA DA ADMINISTRACAO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:06:20	MORLAN	MARLAN	339,0000	R\$640,00	R\$ 216.960,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	TELA RESVESTIDA	ARCELOR MITTAL	339,0000	R\$800,00	R\$ 271.200,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	339,0000	R\$130,10	R\$ 44.103,90	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:45:50	próprio	própria	339,0000	R\$672,23	R\$ 227.885,97	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:25:05	REVESTIDA PVC	MORLAN	339,0000	R\$642,23	R\$ 217.715,97	Sim

0031 - TELA SOLDADA PARA GRADIL REVESTIDA EM PVC 4,30 MM 2,03 X 2,50 METROS NA COR (AZUL, VERDE OU BRANCO) A ESCOLHA DA ADMINISTRACAO..



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:08:38	MORLAN	MORLAN	111,0000	R\$640,00	R\$ 71.040,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	TELA RESVESTIDA	ARCELOR MITTAL	111,0000	R\$800,00	R\$ 88.800,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	111,0000	R\$478,33	R\$ 53.094,63	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:46:47	próprio	própria	111,0000	R\$672,23	R\$ 74.617,53	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:25:55	REVESTIDA PVC	MORLAN	111,0000	R\$642,23	R\$ 71.287,53	Sim

0032 - TELHA SANDUICHE COLONIAL 50MM 2,10 X 1,00 METRO COM PINTURA E GARANTIA DO FABRICANTE DE 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:09:52	KING	KING	450,0000	R\$600,00	R\$ 270.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	TELHA SANDUICHE	ARCELOR MITTAL	450,0000	R\$600,00	R\$ 270.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	450,0000	R\$126,97	R\$ 57.136,50	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:47:12	próprio	própria	450,0000	R\$138,00	R\$ 62.100,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:26:51	COLONIAL	DIAÇO	450,0000	R\$290,00	R\$ 130.500,00	Sim

0033 - TELHA SANDUICHE TRAPEZOIDAL 50MM COM PINTURA, TAMANHO 2,50M X 1,00 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:10:53	KING	KING	339,0000	R\$600,00	R\$ 203.400,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	TELHA SANDUICHE	ARCELOR MITTAL	339,0000	R\$600,00	R\$ 203.400,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	339,0000	R\$128,64	R\$ 43.608,96	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:47:36	próprio	própria	339,0000	R\$480,00	R\$ 162.720,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:29:15	TRAPEZOIDAL	DIAÇO	339,0000	R\$690,00	R\$ 233.910,00	Sim

0034 - TELHA SANDUICHE TRAPEZOIDAL 50MM COM PINTURA, TAMANHO 2,50M X 1,00 M .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:12:29	KING	KING	111,0000	R\$600,00	R\$ 66.600,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	TELHA SANDUICHE	ARCELOR MITTAL	111,0000	R\$600,00	R\$ 66.600,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	111,0000	R\$165,77	R\$ 18.400,47	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:48:10	próprio	própria	111,0000	R\$480,00	R\$ 53.280,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:30:03	TRAPEZOIDAL	DIAÇO	111,0000	R\$690,00	R\$ 76.590,00	Sim



0035 - TUBO DE ACO CARBONO QUADRADO 20MM X 20MM X 2,00MM CHAPA 14) COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:13:10	ACERLOR	ACERLOR	300,0000	R\$110,00	R\$ 33.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	METALON	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$120,00	R\$ 36.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$300,00	R\$ 90.000,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:25	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$126,95	R\$ 38.085,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	PERFILADOS RIO DOCE	PERFILADOS RIO DOCE	300,0000	R\$126,97	R\$ 38.091,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:48:34	próprio	própria	300,0000	R\$128,97	R\$ 38.691,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:31:37	QUADRADO CHAPA 14	MULTIAÇO	300,0000	R\$126,97	R\$ 38.091,00	Sim

0036 - TUBO DE ACO CARBONO QUADRADO 30MM X 30MM x 2,00MM CHAPA 14 COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:13:56	ACERLOR	ACERLOR	300,0000	R\$126,00	R\$ 37.800,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	METALON	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$120,00	R\$ 36.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$300,00	R\$ 90.000,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:25	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$128,62	R\$ 38.586,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	PERFILADOS RIO DOCE	PERFILADOS RIO DOCE	300,0000	R\$128,64	R\$ 38.592,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:49:02	próprio	própria	300,0000	R\$168,84	R\$ 50.652,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:32:22	QUADRADO CHAPA 14	MULTIAÇO	300,0000	R\$128,64	R\$ 38.592,00	Sim

0037 - TUBO DE ACO CARBONO QUADRADO 30MM X 50MM X 2,00MM CHAPA 14 COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:14:36	ACERLOR	ACERLOR	300,0000	R\$160,00	R\$ 48.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	METALON	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$155,00	R\$ 46.500,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$300,00	R\$ 90.000,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:25	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$845,00	R\$ 253.500,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	PERFILADOS RIO DOCE	PERFILADOS RIO DOCE	300,0000	R\$165,77	R\$ 49.731,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:49:51	próprio	própria	300,0000	R\$168,84	R\$ 50.652,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:33:16	QUADRADO CHAPA 14	MULTIAÇO	300,0000	R\$165,77	R\$ 49.731,00	Sim



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	90 dias
ER COMERCIAL MATERIAIS PARA SOLDA LTDA ME	15.135.292/0001-47	60 dias
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	100 dias
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	90 dias
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	90 dias
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	90 dias
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	090 dias
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	90 dias
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	90 dias

Fornecedores divulgados.

CAROLINE HENRIQUES DE AMORIM

Pregoeiro

KÉDINA CANTÍLIO PEREIRA TIMOTEO

Apoio

